
Vysílač VPN03 je napájen dvěma články 1,5V typu LR1, Lady, SUM5, 910A nebo
ekvivalent.

POZOR!
PŘI VÝMĚNĚ BATERIÍ NIKDY NEPOVOLUJEME ZAPUŠTĚNÝ ŠROUB
NA BOKU VRCHNÍ NOVODUROVÉ ČÁSTI HOLE POD DŘEVĚNÝM

DRŽADLEM – viz obrázek:

Postup při výměně:
1. Tupou stranou příborového nože nebo jiným vhodným předmětem stáhneme 
čepičku s poutkem z vrchní části hole – obr. 1, 2

Výměna baterií u vysílače VPN03
www.apex-jesenice.cz, tel.:+420 241 090 640, e-mail: info@apex-jesenice.cz



2. Pomocí stranového klíče 14 mm povolíme a rukou vyšroubujeme matku na vršku

hole, přičemž držíme hůl špičkou dolů – obr. 3, 4, 5

3. Otáčíme pomalu hůl špičkou vzhůru až z držadla samy vypadnou baterie – obr. 6



4. Vložíme do hole dvě nové baterie 1,5V typu LR1, Lady, SUM5, 910A nebo 
ekvivalent vždy špičkou baterie (kladným pólem) ke špičce hole.

5. Zašroubujeme matici s perkem zpět do hole a mírně dotáhneme matkovým 
klíčem. Tím se zajistí vložené nové baterie.

6. Nasadíme na vršek hole přes dotaženou matku plastovou čepičku s poutkem.

7. Ověříme správnou funkci hole.


